
Pytania i odpowiedzi do regulaminu konkursu nieograniczonego, dwuetapowego, realizacyjnego architektoniczno-rzeźbiarskiego na opracowanie 
koncepcji Formy przestrzennej upamiętniającej Orlęta Lwowskie w planowanym parku przy ul. Karmelickiej w Krakowie.  

NP.26.2.14.23.UK 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl  Strona 1 z 3 

 
NP.26.2.14.23.UK 

Kraków, dnia 19 kwietnia 2023r. 
 
Do  wszystkich Uczestników 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.14.23.UK, którego przedmiotem jest konkurs 
nieograniczony, realizacyjny architektoniczno- rzeźbiarski na opracowanie koncepcji 
Formy przestrzennej upamiętniającej Orlęta Lwowskie, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w 
Krakowie. 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA  
DO TREŚCI REGULAMINU KONKURSU 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do 

treści regulaminu Konkursu, w postępowaniu na wyżej opisany zakres 
przedmiotowy. 
Pytanie nr 1: 
W punkcie 6.2.3.1. wymaga się modelu w skali 1:5 o wielkości podstawy nie 
przekraczającej 80 x 80 cm. Prosimy o jednoznaczne określenie w jakiej formie, w 
jakich gabarytach i w jakiej skali przedstawić model projektowanej formy 
przestrzennej o wymiarach poziomych (długość i szerokość) przekraczających 
znacznie w skali 1:5 wielkość 80 cm. Proponujemy dopuszczenie skali 1:10 lub 
wymiarów podstawy nie przekraczających 160 cm lub w ogóle nie określać tego 
parametru.  
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż model formy przestrzennej powinien być wykonany w 
skali 1:5, odstępuje natomiast od określania granicznych parametrów podstawy, tj. 
może ona przekroczyć rozmiar 80 cm x 80 cm. 
Pytanie nr 2: 
W punkcie 1.7. określono maksymalny koszt realizacji obiektu na 250 000,00 zł 
brutto, nie obejmujący przyłączy i sieci, dokumentacji projektowej i nadzoru 
inwestorskiego. W punkcie 1.8. określono maksymalny koszt dokumentacji 
projektowej i realizacje formy przestrzennej na 250 000,00 zł netto. Czy ta "forma 
przestrzenna" to wymagany model konkursowy czy docelowa rzeźba? 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż „Forma przestrzenna”, o której mowa w pkt 1.8 to 
docelowa rzeźba. 
Pytanie nr 3: 
Czy z dalszych zapisów punktu 1.8.1. wynika, że łączny koszt wykonania 
dokumentacji projektowej i ostatecznej realizacji formy przestrzennej wynosi 500 
000,00 +/- 30% brutto? 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, iż łączny maksymalny koszt wykonania dokumentacji 
projektowej i ostatecznej realizacji formy przestrzennej wynosi 500 000,00 zł 
brutto (bez kosztów określonych w lit. c poniżej w odpowiedzi nr 5). Zamawiający 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Pytania i odpowiedzi do regulaminu konkursu nieograniczonego, dwuetapowego, realizacyjnego architektoniczno-rzeźbiarskiego na opracowanie 
koncepcji Formy przestrzennej upamiętniającej Orlęta Lwowskie w planowanym parku przy ul. Karmelickiej w Krakowie.  

NP.26.2.14.23.UK 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl  Strona 2 z 3 

zdecydował, że wskazana wartość może ulec zmianie w zakresie większym, niż 
pierwotnie przyjęto, tj. dopuszcza się zmianę +/- 40% brutto. Dopuszcza się 
również inne rozdysponowanie środków pomiędzy zadaniami określonymi w pkt 
1.7 i 1.8, przy założeniu, że łączny maksymalny koszt określony w pkt 1.7 i 1.8 nie 
przekroczy kwoty 500 000,00 zł +/- 40% brutto. 
Pytanie nr 4: 
Prosimy o dokładne i jednoznaczne wyjaśnienie dlaczego w punkcie 1.8.3 
dotyczącego nie uwzględnienia w kosztach dokumentacji projektowej dopisano 
"1.8.3.4. Wykonania robót budowlano- montażowych." Powinno to przecież być 
zawarte w jednym z punktów 1.7. opisującym materialny koszt realizacji pomnika 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, iż w punkcie 1.8.3.4 zapisano, że kwota określona w pkt 
1.8.1 nie obejmuje kosztu wykonania robót budowlano-montażowych, ponieważ 
koszt ten został ujęty w pkt 1.7. 
Pytanie nr 5: 
Wnosimy o precyzyjne, jednoznaczne, pełne i ostateczne zestawienie wszystkich 
kosztów, i projektowych i realizacyjnych, całego zadania. 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający przedstawia poniżej zestawienie kosztów projektowych i 
realizacyjnych dla zadania objętego Konkursem: 
 
a) maksymalny planowany łączny koszt wykonania przedmiotu zamówienia na 
dokumentację projektową (rysunkową) będącą uszczegółowieniem pracy 
konkursowej i realizację formy przestrzennej, określony w pkt 1.8, tj. 250 000,00 
zł +/- 40% brutto obejmuje: 
- doszczegółowienie pracy konkursowej poprzez wykonanie rysunków 
technicznych na potrzeby opracowania projektu budowlanego i wykonawczego 
- konsultacje i usługi doradcze udzielone przez laureata konkursu przy 
opracowywaniu szczegółowej dokumentacji projektowej dotyczącej instalacji i 
posadowienia formy przestrzennej 
- wykonanie formy przestrzennej 
- przechowanie formy przestrzennej do czasu odbioru przez Zamawiającego 
- nadzór autorski i konsultacje przy realizacji robót budowlanych związanych z 
posadowieniem formy przestrzennej. 
 
b) maksymalny planowany łączny koszt wykonania prac – robót budowlano 
montażowych i instalacyjnych, określony w pkt 1.7, tj. 250 000,00 zł +/- 40% brutto 
obejmuje: 
- wykonanie projektu budowlanego i wykonawczego, na podstawie rysunków 
technicznych wykonanych przez laureata konkursu uszczegóławiających 
zwycięską pracę konkursową 
- uzyskanie wszelkich potrzebnych uzgodnień, opinii, decyzji administracyjnych 
- roboty budowlane i montażowe związane z realizacją obiektu (obiektów) 
- roboty związane z zagospodarowaniem terenu. 
 
Suma maksymalnych kosztów określonych w pkt 1.7 i 1.8, tak jak wskazano w 
odpowiedzi na pytanie nr 3, wynosi 500 000,00 zł +/- 40% brutto. Dopuszcza się 
również inne rozdysponowanie środków pomiędzy zadaniami określonymi w pkt 
1.7 i 1.8, przy założeniu, że łączny koszt określony w pkt 1.7 i 1.8 nie przekroczy 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Pytania i odpowiedzi do regulaminu konkursu nieograniczonego, dwuetapowego, realizacyjnego architektoniczno-rzeźbiarskiego na opracowanie 
koncepcji Formy przestrzennej upamiętniającej Orlęta Lwowskie w planowanym parku przy ul. Karmelickiej w Krakowie.  

NP.26.2.14.23.UK 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl  Strona 3 z 3 

kwoty 500 000,00 zł +/- 40% brutto. 
 
c) dodatkowe koszty, które nie zostały uwzględnione w pkt 1.7 i 1.8, a leżą po 
stronie Zamawiającego to:  
- pozyskanie mapy do celów projektowych 
- opracowanie dokumentacji dla przebudów sieci i instalacji wykraczających poza 
obszar objęty konkursem jeżeli zajdzie taka konieczność 
- wykonanie koniecznych przyłączy oraz ewentualnych rozbudów sieci 
pozostających w kompetencji zakładów branżowych, o ile będzie to niezbędne 
- nadzór inwestorski nad wykonaniem robót budowlano-montażowych. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do 
treści Regulaminu konkursu stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na 
ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność 
przedłużenia terminu składania opracowań studialnych w 1 etapie Konkursu.  

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż terminy zgodnie z 
harmonogramem nie ulegają zmianie. 
 

Z poważaniem, 
 
Otrzymują: 
1. Zaproszeni uczestnicy Konkursu; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2023-04-19T07:27:12+0200




